



Murermester Bent Haldan ApS

Rindbyvej 1
6720 Fanø
CVR-nr. 15233745

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.04.2020

Bent Kristian Haldan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Bent Haldan ApS

Rindbyvej 1

6720 Fanø

CVR-nr.: 15233745

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 75 16 34 32

Direktion

Bent Kristian Haldan

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af murer- og kloakvirksomhed, samt drift af boghandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 177 t.kr. mod et underskud sidste år på 160 t.kr. Aktiviteten er faldet i regnskabsåret 2019. Stigningen i overskuddet skyldes et højere afkast på værdipapirer sammenlignet med sidste år.

Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens samlede finansielle stilling. Virksomhedens primære aktivitet, murervirksomheden, har oplevet øget aktivitet, hvorimod aktiviteten i boghandlen står stille.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.078.852	2.111.880
Personaleomkostninger	1	(1.972.788)	(1.987.123)
Af- og nedskrivninger	2	(184.989)	(185.464)
Driftsresultat		(78.925)	(60.707)
Andre finansielle indtægter	3	280.973	56.734
Andre finansielle omkostninger	4	(19.628)	(199.846)
Resultat før skat		182.420	(203.819)
Skat af årets resultat	5	(5.000)	44.000
Årets resultat		177.420	(159.819)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		66.820	(267.819)
Resultatdisponering		177.420	(159.819)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.617.321	1.665.090
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.720	231.923
Materielle aktiver	6	1.730.041	1.897.013
Anlægsaktiver		1.730.041	1.897.013
Råvarer og hjælpematerialer		30.500	36.400
Fremstillede varer og handelsvarer		966.248	979.094
Varebeholdninger		996.748	1.015.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		576.723	991.586
Igangværende arbejder for fremmed regning		375.500	0
Udskudt skat	7	22.000	27.000
Tilgodehavende selskabsskat		110.181	48.266
Periodeafgrænsningsposter		30.153	28.354
Tilgodehavender		1.114.557	1.095.206
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.661.763	1.407.375
Værdipapirer og kapitalandele		1.661.763	1.407.375
Likvide beholdninger		2.136.334	2.153.606
Omsætningsaktiver		5.909.402	5.671.681
Aktiver		7.639.443	7.568.694

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		6.520.855	6.454.035
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		6.831.455	6.762.035
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	13.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.744	71.317
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		145.647	72.587
Anden gæld		445.597	648.955
Kortfristede gældsforpligtelser		807.988	806.659
Gældsforpligtelser		807.988	806.659
Passiver		7.639.443	7.568.694

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.454.035	108.000	6.762.035
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	66.820	110.600	177.420
Egenkapital ultimo	200.000	6.520.855	110.600	6.831.455

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.630.730	1.629.605
Pensioner	267.339	271.510
Andre omkostninger til social sikring	74.719	81.428
Andre personaleomkostninger	0	4.580
	1.972.788	1.987.123
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	184.989	185.464
	184.989	185.464

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	15.996	18.855
Dagsværdireguleringer	213.465	0
Øvrige finansielle indtægter	51.512	37.879
	280.973	56.734

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	0	178.313
Øvrige finansielle omkostninger	19.628	21.533
	19.628	199.846

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	5.000	(44.000)
	5.000	(44.000)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.263.332	2.385.069
Tilgange	0	18.017
Kostpris ultimo	2.263.332	2.403.086
Af- og nedskrivninger primo	(598.242)	(2.153.146)
Årets afskrivninger	(47.769)	(137.220)
Af- og nedskrivninger ultimo	(646.011)	(2.290.366)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.617.321	112.720

7 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	(14.000)	(59.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	36.000	86.000
Udskudt skat i alt	22.000	27.000

8 Eventualforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Andre eventualforpligtelser	314.107	171.707
Eventualforpligtelser i alt	314.107	171.707

Selskabet har overfor kunder aktuelle bankgarantier på 314.107 kr.
